
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 07.04.2025г.                                                                            № 591 

г. Жуковка 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Жуковского  муниципального  

округа от 14.07.2021 г. №  588 «Утверждение 

документации по планировке территории». 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ  «Об  

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 

целях приведения в соответствие с требованиями действующего 

законодательства, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести следующие изменения в административный регламент 

«Утверждение документации по планировке территории», утвержденный 

постановлением администрации Жуковского муниципального округа от 

14.07.2021г. № 588 «Об утверждении административного  регламента  

предоставления муниципальной  услуги «Утверждение документации по 

планировке территории» на территории Жуковского муниципального округа 

Брянской области» (далее – Регламент): 

1.1 Пункт 4.1 изложить в следующей редакции:  

Муниципальная услуга предоставляется в срок пятнадцать рабочих дней со 

дня регистрации в Администрации заявления об утверждении ДПТ, за 

исключением срока проведения общественных обсуждений или публичных 

слушаний. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Жуковского 

муниципального  округа Брянской области в сети Интернет. 
  

 

Глава администрации                                                 О.А.Воронин 

 

 

Отослано:  отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства 


